בפני מאשימה נגד נאשמים
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל

1. אמיר שאהין
2. דוד קושמקוב
3. אלבין אילייב
4. אברהם בוקרא
5. ליאור עובדיה
6. נסים דואהדי

גזר דין בעניינו של נאשם 6

הנאשם 6 הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירה של שימוש פחזני באש או בחומר דליק לפי סעיף 338(א)(3) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, בהתאם לאישום מס' 66 לכתב האישום.

בהתאם לחלק הכללי בכתב האישום פורט כי על פי חוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט-1989, הצווים והתקנות שהותקנו מכוחו, נקבעו שורת הנחיות באשר לאחסון גז פחמימני מעובה (להלן: **גפ"מ**), לרבות אופן אחסנה, מרחקי בטיחות, תקני חשמל, אמצעי כיבוי אש ובטחון, וכיוצ"ב (להלן: **סטנדרט הבטיחות הנדרש**).

נטען כי בתקופה הרלוונטית לכתב האישום התגורר הנאשם 6 בלוד, במתחם הכולל מספר מבנים וחצר (להלן: **המתחם בלוד**).

לא נסתרה חו"ד יועץ הגז מטעם ההגנה, לפיה האחסון בשטח פתוח, בחצרים או במשאית, יוצר סכנה נמוכה להתלקחות, שכן גם במקרה של דליפה מאחד הבלונים או יותר, הגז מתנדף ומתפזר באוויר ואינו מגיע לריכוז בתחום הנפיצות.

כמו כן, קיים פער בין הוראת החוק לפיה הורשע הנאשם, אשר דינה עד שלוש שנות מאסר, לבין הוראות חוק הגז (בטיחות ורישוי) תשמ"ט-1989 וצו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות ההחסנה של מכלים ומכלי מחנאות במחסן גפ"מ ובמחסן עזר), תשנ"ב-1992. על פי חוק הגז (בטיחות ורישוי), סעיף 25 (ב), **"העובר על הוראה אחרת מהוראות חוק זה, או תקנות שהותקנו מכוחו או צו או הוראה שניתנו מכוחו, דינו - מאסר שנה או פי שלושה מן הקנס כאמור בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977"**. מדובר בהוראת חוק ספציפית, שצריכה לעמוד לנגד עיני בית המשפט בקביעת המתחם.

על פי צו הגז וחוק העבירות המנהליות, הקנס המנהלי בגין הפעלת מחסן גפ"מ ומחסן עזר ללא אישור הינו 3,000 ₪.

בנסיבות אלה, וכאשר הוכח כי הנאשם מחזיק ברשיון לעיסוק בגפ"מ וכן מורשה להובלת גפ"מ במשאית, בהתאם לרשימות שהוצגו, מתחם הענישה נע בין מע"ת ושל"צ לבין מאסר בעבודות שירות, וכן קנס.

במקרה דנן, הנאשם ריצה 27 ימי מעצר בפועל, ספג נזקים כלכליים וכן עבר עינוי דין לא מבוטל.

לנאשם עבר פלילי, אך הוא ישן ואינו ממין העניין.

כמו כן, הנאשם נטל אחריות מתחילת החקירה וחסך בזמן שיפוטי.

בנסיבות אלה, אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה בה הורשע.

קנס בסך 5,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם בחמישה תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 1.1.18.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ג תשרי תשע"ח, 03 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.